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CERTIFIKÁT 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH tímto potvrzuje, že organizace 

LICON s.r.o. 
CZ – 463 03 Stráž and Nisou, Svárovská 699 

pro certifikovanou oblast: 

Výroba, prodej a servis otopných těles 
 
 

má zavedený systém managementu kvality, který odpovídá výše uvedené normĕ a tento účinně uplatňuje. 
Důkaz byl podán v rámci auditu, zpráva č. 4WA - 703924. 

Registrační číslo certifikátu: 
Platnost předchozího certifikátu: 
Certifikát platný od: 
Certifikát platný do: 

320715019/3 
17.07.2024 
18.07.2024 
17.07.2027 

 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 17.07.2024 
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